

Arvoisa medianedustaja!

Ohessa ja liitteenä julkaisuvapaa mediatiedote oululaisten yrittäjien ideoimasta uuden ajan pilkkikilpailusta, joka toteutetaan etänä sähköisiä viestintävälineitä ja sosiaalisen median alustoja hyödyntäen.

Uuden ajan pilkkikilpailu järjestetään etäkisana

Sunnuntaina 29.3. pilkitään uudenlaisessa, etäkilpailuna toteutettavassa pilkkitapahtumassa. Atteson Pilkki Open on uusi konsepti, jossa pilkitään yksittäisen kisakeskuksen ja rajatun jääalueen sijaan osallistujien omilla lähikalavesillä. Osallistua voi mistä päin Suomea tahansa, jäätilanteen ja mahdollisesti asetettavien liikkumisrajoitusten puitteissa. Tapahtuma kannustaa lähiluonnossa liikkumiseen ja kotimaisen kalan pilkkimiseen yksin tai perheenjäsenten kanssa, ilman matkustamista ja joukkokokouksia. Kalatapahtumista ja kisatunnelmista raportoidaan eri pilkkipaikoilta kuvien ja videoiden välityksellä, sosiaalisen median alustoja käyttäen.

Kilpailun pääjärjestäjä, oululainen kalastus- ja elämysmatkailuyrittäjä Juha Aitta Atteson Fishingista kertoo, että koronavirusepidemian vuoksi käytännössä koko kevätkauden elämysmatkat, retket ja tapahtumat, mukaan lukien perinteiset pilkkikilpailut, on jouduttu perumaan. Tilanne on monille pienyrittäjille lamaannuttava, mutta tulevaisuuteen on katsottava ja uutta innovoitava, toiveikkuus säilyttäen. Uuden pilkkikonseptin kehittämisessä keskiössä on ollut luonnossa liikkumisen hyödyt, yhteisöllisyys, reilun pelin henki ja nykyteknologian hyödyntäminen kilpailujärjestelyissä.

Pilkki Open kilpailussa pilkkiaikaa on varhaisesta aamusta iltaan saakka, ja kukin osallistuja saa vapaasti valita mihin aikaan päivästä ja kuinka kauan kalastaa. Kilpailukala on ahven, ja kilpailun voittaja on pilkkijä, joka saa viisi yhteismitaltaan pisintä ahventa. Mukaan pilkkitapahtumaan pääsee ilmoittautumalla pilkkiopen.fi nettisivun kautta viimeistään lauantaina 28.3. klo 18. Kilpailun osallistumismaksu on 10 euroa, ja viisi parasta palkitaan runsain tuotepalkinnoin. Parhaiden pilkkitulosten lisäksi kisaorganisaatio palkitsee myös riemukkaimman pilkkikuvan lähettäjän.

Yhteydenotot ja lisätietoja:**Pääjärjestäjä**

Juha "Atte" Aitta

info@atteson.fi

040 516 8007

www.atteson.fi**Markkinointi**

Toni Marjanen & Anne Lukkarila

info@finnsaway.com

0400 812043

www.finnsaway.com